



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TOBE INVEST APS
SKODSBØLVEJ 10, ÅDUM, 6880 TARM
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2016

Bent Lyngø Albertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Tobe Invest ApS
Skodsbølvej 8 - 10, Ådum
6880 Tarm

Telefon: 97 37 63 36
Telefax: 97 37 63 30

CVR-nr.: 10 00 78 60
Stiftet: 5. november 1999
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Bent Lynge Albertsen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 632.925 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 14.084.889 kr. og en egenkapital på 13.921.370 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		584.257	491
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6
DRIFTSRESULTAT.....		578.007	485
Andre finansielle indtægter.....		430.328	1.018
Andre finansielle omkostninger.....		-382.030	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		626.305	1.502
Skat af årets resultat.....	1	6.620	-75
ÅRETS RESULTAT.....		632.925	1.427
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-115.743	491
Overført resultat.....		647.468	836
I ALT.....		632.925	1.427

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.405.142	1.521
Andre værdipapirer.....		5.815.090	2.932
Finansielle anlægsaktiver.....	2	7.220.232	4.453
ANLÆGSAKTIVER.....		7.220.232	4.453
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	149
Tilgodehavende selskabsskat.....		82.031	0
Periodeafgrænsningsposter.....		65.161	64
Tilgodehavender.....		147.192	213
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.482.363	3.912
Værdipapirer.....		3.482.363	3.912
Likvide beholdninger.....		3.235.102	4.823
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.864.657	8.948
AKTIVER.....		14.084.889	13.401

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.880.141	1.996
Overført overskud.....		11.815.029	11.168
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	13.921.370	13.389
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		158.519	0
Selskabsskat.....		0	7
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		163.519	12
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		163.519	12
PASSIVER.....		14.084.889	13.401
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.620	75			
	-6.620	75			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. maj 2015.....	500.000	2.932.210			
Tilgang.....	0	2.882.880			
Kostpris 30. april 2016.....	500.000	5.815.090			
Opskrivninger 1. maj 2015.....	1.020.885	0			
Udloddet resultat	-700.000	0			
Årets opskrivninger	584.257	0			
Opskrivninger 30. april 2016.....	905.142	0			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	1.405.142	5.815.090			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	1.995.884	11.167.561	99.800	13.388.245
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-115.743	647.468	101.200	632.925
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	1.880.141	11.815.029	101.200	13.921.370
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
 Eventualposter mv.					4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Bent Albertsen Snedker og Tømrer A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					